
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.10.2018 № 292 

 с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области от 15.02.2016 №21 

«О создании межведомственной 

комиссии по налоговой политике при 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области» 
 

 

 

     В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации 

мероприятий по повышению пенсионного возраста, в соответствии с письмом 

Минтруда России от 17.09.2018 № 16-0/10/В-7094 Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области постановляет:  

 

 1. Внести в Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 15.02.2016 №21 следующие 

изменения: 

1) позицию, касающуюся секретаря комиссии Силаевой Анны Валерьевны 

исключить; 

2) после позиции, касающейся заместителя председателя комиссии Телюковой 

Елены Викторовны дополнить позицией следующего содержания: 

«Аполлонов Денис Александрович – главный специалист-экономист отдела 

экономики, имущественных и земельных отношений Администрации МО-

Ершичский район Смоленской области, секретарь комиссии»; 

3) позиции, касающиеся членов комиссии Матушовой Татьяны Исаевны, 

Соколовой Лины Евгеньевны, исключить; 



4) после позиции, касающейся члена комиссии Ваулиной Ольги Евгеньевны, 

дополнить позицией следующего содержания: 

«Гришакина Алевтина Ивановна – руководитель клиентской службы (на правах 

группы) в Ершичском районе ГУ-УПРФ в Рославльском районе по Смоленской 

области (по согласованию)»;  

5) после позиции, касающейся члена комиссии Кореньковой Марины 

Георгиевны, дополнить позицией следующего содержания: 

«Познышев Юрий Александрович – и.о. главного редактора СОГУП «Редакция 

газеты «Нива». 

        2. Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 15.02.2016 №21 изменение, 

дополнив раздел 2 «Задачи Комиссии» абзацем следующего содержания: 

« - обеспечение соблюдения предусмотренного трудовым законодательством 

запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, 

а так же реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан 

пенсионного возраста».  

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                            К.Н. Серенков  
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

исп.  Д.А.Аполлонов 

тел. 2-15-44 

________________  

  

Разослать: отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

отделу ПФР в Ершичском районе, отделу 

СОГКУ «Центр занятости населения 

Рославльского района» в Ершичском 

районе, отделу учёта и работы с 

налогоплательщиками в Ершичском районе   

      

  

 Визы: 

                М.М. Бугаев   ______________ «_____» __________ ______ 

 

                 Е.В. Телюкова  _____________ «_____»___________ _____ 

                 
 

                 
 


